
NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 
                                                  Třída kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 

 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 12 
dle ustanovení § 54 a § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
Veřejná zakázka: Infekce Nemocnice Tábor, a.s. – 2. etapa 
 
ZADAVATEL 
Název zadavatele: Nemocnice Tábor, a.s. 
Sídlo:   Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor 
IČ:   26095203 
DIČ:   CZ699005400 
Zastoupený:                    Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva  
                                          MUDr. Janou Chocholovou, člen představenstva  
Profil zadavatele:           https://ezak.jihnem.cz/profile_display_208.html  
(dále jen „zadavatel“) 
 
Otevřené podlimitní řízení s názvem „Infekce Nemocnice Tábor, a.s. - 2. etapa“ (dále jen „Veřejná 
zakázka“) dle ust. § 26 a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“). 
 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 14. 3. 2024 žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 12 v následujícím znění: 
 
DOTAZ č. 1: 
V upraveném zadávacím výkazu výměr se vyskytují u zateplovacího systému zdvojené položky montáže a 
dodávky profilů a lišt ETICS, včetně zakrývání konstrukcí. 
 
ODPOVĚĎ Č. 1: 
Zadavatel uvádí, že z dotazu není zcela zřejmé, o jaké konkrétní položky se jedná. Zadavatel upřesňuje, 
že pokud se jedná o položky 32 a 55 Soupisu stavebních prací s výkazem výměr, pak se nejedná o 
duplicitu. Položka 32 se vztahuje k vnitřní straně výplní a položka 55 k vnější straně výplní, týká se také 
zakrývání konstrukcí.  
 
DOTAZ č. 2: 
Součástí zateplovacího systému soklu je materiál XPS v tl.220 mm. Znamená to, že bude izolant složený ze 
dvou vrstev? 
 
ODPOVĚĎ Č. 2: 
Zadavatel uvádí, že materiál XPS tl. 220 mm je na trhu dostupný a není důvod ke skládání izolace ze 
dvou vrstev.  
 
Výše uvedené dotazy a vysvětlení s ohledem na jejich rozsah nemají vliv na termín pro podání nabídek, 
který zůstává nezměněn tj. 25. 3. 2024 do 10.00 hod.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
Zadavatel s ohledem na toto a již proběhlá vysvětlení zadávací dokumentace výslovně upozorňuje 
účastníky, aby zohlednili veškeré informace ze všech podaných vysvětlení, včetně případných změn 
v přílohách zadávací dokumentace, a zohlednili veškeré změny ve své nabídce. Aktuální znění příloh, 
zejména poté aktuální znění Soupisu prací s výkazem výměr, je uveřejněno na profilu zadavatele.  
 
 
V Táboře (datum dle elektronického podpisu) 

 
 

__________________________ 
                   Ing. Miroslav Kubeš 

          ekonomický náměstek 
 
 
 


		2024-03-15T20:54:27+0100
	Ekonomický náměstek
	Ing. Miroslav Kubeš MBA
	Schvaluji tento dokument.




